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KVARTALSRAPPORT
Q3 2023
Perioden jul-sep 2023

Finansiellt sammandrag Koncern

KSEK om inte annat anges
2023-07-01
2023-09-30

2022-07-01
2022-09-30

2023-01-01
2023-09-30

2022-01-01
2022-09-30

2022-01-01
2022-12-31

Nettoomsättning 7 216 3 599 19 921 11 749 18 690

Rörelseresultat före avskrivningar 292 -2 193 -2 346 -6 954 -8 601

Rörelseresultat -2 138 -3 863 -8 969 -11 834 -15 212

Resultat efter skatt -2 359 -4 096 -9 712 -12 640 -16 061

Rörelsemarginal % -30% -107% -45% -101% -81%

Resultat per aktie, före utspädning -0,09 -0,23 -0,39 -0,71 -0,73 

Resultat per aktie, efter utspädning -0,09 -0,21 -0,37 -0,66 -0,68 

Antal utestående aktier vid
rapportperiodens utgång

24 873 139 17 839 513 24 873 139 17 839 513 22 133 413 

Genomsnittligt antal
utestående aktier för perioden

24 873 139 17 839 513 24 761 521 16 369 282 17 274 612 

Periodens kassaflöde -716 -707 -719 971 875

Hubbster Group AB (publ) med koncern

Nettoomsättningen uppgick till 7,2 MSEK (3,6 MSEK)
Resultat före avskrivningar 0,2 MSEK (-2,2 MSEK)
Resultat efter skatt uppgick till -2,4 MSEK (-4,1 MSEK)
Kassaflödet efter finansieringsverksamheten uppgick till -0,7 MSEK (-0,7 MSEK)
Likvida medel vid periodens slut uppgick till 0,2 MSEK (1,0 MSEK)
Annual Recurring Revenue uppgick till 16,8 MSEK (11,9 MSEK)
Antal anställda och konsulter 29 st (25 st)

Viktiga händelser under jul-sep 2023

2023-07-31 Bolagets aktieägare håller extra bolagsstämma. Jonas Wetterdal valdes till ny
styrelseledamot. Pga sjukdom behövde revisor Mikael Jannert lämna posten som revisor i
bolaget, till ny revisor valdes Jimmy Do, Baker Tilly, och till revisorssuppleant Hanna Nilsson. 
2023-08-08 Mantap har fått flera beställningar avseende varumärkesundersökningar. Kunderna
är bl.a. Kenvue /Johnson & Johnson, Blåkläder och KFC. 
2023-09-05 Bolagsverket registrerar de aktier som emitterades i samband med den
kvittningsemission Hubbster offentliggjorde den 20 april 2023, och de utgör en delbetalning av
aktierna i dotterbolaget Mantap AB. 

Viktiga händelser efter perioden

Inga väsentliga händelser har skett efter periodens utgång.
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VD har ordet
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Jag är glad att meddela en omsättningsökning på 100% samt en markant EBITDA-
ökning på 113% jämfört med Q3 föregående år. 

När jag försöker finna de rätta orden för att summera Q3, landar jag ständigt i en enda
slutsats – BÄTTRE ALLT.  Vi presenterar nu inte bara ett positivt EBITDA-resultat, utan
också en för, årets tredje kvartal, rekordhög omsättning på över 7,2 MKR, samtidigt som
vi fortsätter att effektivt minska våra kostnader, presenterar vi rekordhög omsättning för
Q3 Mina känslor av stolthet över det vi har uppnått under juli, augusti och september är
djupt rotade. Q3 utgör traditionellt sätt inte vår peak, utan brukar vara en lugnare period.
Trots detta har vi kämpat med en hög intensitet och kan nu även visa upp resultaten av
denna strävan.

Framåt och uppåt, med målet i sikte

Jag har vid flera tillfällen fått frågan om
vad som skiljer oss från tidigare år. Under
detta år har vi initierat en resa mot att bli
mer agila i vårt arbete, där vi
strömlinjeformat processer och
investerar tid och energi på områden
som verkligen spelar roll. Prioritering har
blivit lite av vår expertis. Ett exempel på
detta är hur vi genom CRM-system,
hemsidetracking och andra
automatiserade processer omdefinierar
flera delar av vår säljprocess. Våra säljare
kan nu ägna sig åt det jobb som gör mest
nytta; att möta våra kunder. Utöver detta
har vårt kostnadsbesparingsprogram,
som lanserades i samband med att jag
tillträdde som VD, börjat ge resultat. I
stället för den breda kavajen som tidigare
var lite för bred över axlarna är den nu
skräddarsydd och intrimmad för optimal
effekt. Jag tror också att vi, mer än
någonsin, lever som vi lär. Beslut tas inte
utan att fakta finns på bordet. Rätt beslut
i rätt tid är avgörande, särskilt i den
nuvarande kontexten. 

Dessa insatser, kombinerade med en
intensiv intern dialog och ett högt fokus
på affär och kund, resulterar i fler affärer
och ett ännu bättre resultat. 
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Under det tredje kvartalet har efterfrågan på en av våra nyckelprodukter,
varumärkestracking, ökat signifikant. I den ständigt föränderliga och snabbrörliga världen
är det naturligt att noggrant övervaka hur varumärken presterar. Genom vår
varumärkestracking erbjuder vi kunder en omfattande bild av deras varumärke. Vi
analyserar spontan varumärkeskännedom, hjälpt varumärkeskännedom, förstahandsval
av varumärke, attributsfrågor kring varumärken samt effekten av tidigare
reklamkampanjer. 

Detta arbete utförs kontinuerligt under hela året och vi ser nu en ökning i antalet kunder
som drar nytta av denna tjänst. I dagens ekonomiska klimat verkar det som om företag
alltmer ställer krav på insikter och resultat av varje investerad krona. Genom att erbjuda
en omfattande varumärkestracking säkerställer vi att våra kunder får maximal avkastning
på sina marknadsförings- och varumärkesstrategier. Vi är stolta över att kunna bistå
företag i att göra faktabaserade beslut och skapa långsiktigt hållbara varumärken.

Varumärkestracking
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På vår nyligen lanserade hemsida, som
såg dagens ljus i augusti, sätter vi tydligt
tonen för vår företagsfilosofi – alla beslut
baseras på fakta. Hemsidan fungerar
som en samlingspunkt för alla
dotterbolag inom Hubbster Group och
presenterar dem under ett enhetligt
erbjudande. Redan på första sidan möts
besökaren av orden: "Framgångsrika
företag gissar inte – de vet." Denna
grundläggande princip genomsyrar varje
aspekt av vår verksamhet. Beslut fattas
på grundval av fakta, och det är exakt
vad vi har implementerat. Genom att
aktivt lyssna på våra kunder, partners
och medarbetare har vi förstått att vår
övergripande bild inte var tillräckligt klar.
Många kunde beskriva ett av våra
dotterbolag, men bilden av helheten var
mer utmanande att förmedla. Därför har
vi, som ett resultat av denna insikt,
utformat och kommunicerat ett starkt
helhetsintryck av vårt erbjudande på vår
nya hemsida. Det är en plattform där vår
identitet och våra värderingar tydligt
speglas för att ge besökare och
intressenter en klar och omfattande
förståelse av Hubbster Group.

Vår nya hemsida

http://www.hubbstergroup.com/
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Nu riktar vi blicken framåt mot Q4 som är
en av våra mest hektiska perioder. Den
kommande månaden kommer att vara
intensiv och fylld av kundmöten, nya
projekt och affärsmöjligheter. Vi ser
också fram emot att fortsätta stärka vårt
samarbete med både befintliga partners
och anknytning av nya, vilket kommer att
ge oss möjligheten att utforska nya
marknader och utveckla innovativa
lösningar. Vårt fokus på att förstå och
möta våra kunders behov kommer att
vara avgörande för att bygga långsiktiga
och framgångsrika relationer. Med en
passion för att driva företaget framåt och
med våra starka värderingar som
kompass, är vi redo att omfamna
utmaningarna och möjligheterna som
det kommande kvartalet har att erbjuda. 

Vårt mål är tydligt: att avsluta året starkt
och positivt.  Som VD för Hubbster
Group är jag optimistisk om de framsteg
vi kommer att göra och de nya
möjligheter vi kommer att utforska. 

Resterande del av året

CEO Hubbster Group
Alexander Vårnäs
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Nettoomsättningen uppgick till
7,2 MSEK (3,6 MSEK)

Rörelseresultat uppgick till -2,1
MSEK (-3,9 MSEK)

Årets tredje kvartal brukar vara
det ekonomiskt svagaste. Det
kommer sig av låg intensitet i
branschen under
semesterperioden och
sensommaren. Under 2023 har
ett stort internationellt uppdrag
rullat på över sommaren vilket
har väsentligt har ökat volymerna.
Rörelseresultatet är det bästa
sedan noteringen och ett resultat
av lyckade förvärv och det
besparingsprogram som
moderbolaget genomgått.

Omsättning och resultat
Nettoomsättning Rörelseresultat

2022 Q3 2022 Q4 2023 Q1 2023 Q2 2023 Q3
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Hubbsters definition av Annual
Recurring Revenue (ARR) är
återkommande avtalsintäkter för
licenser och undersökningar de
kommande 12 månaderna. I de
fall våra kunder köper licenser
och/eller undersökningar
vartannat år, är det omräknat till
årstakt.

ARR
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FINANSIELL
INFORMATION
Siffror inom parantes motsvarar utfallet under motsvarande
period föregående år
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FINANSIELL
INFORMATION

Kassaflödet under tredje
kvartalet 2023 uppgick till -0,7
(-0,7)
Likvida medel vid periodens
utgång uppgick till 0,2 (1,0)

Kassaflöde, likviditet och
finansiering

Siffror inom parantes motsvarar utfallet under motsvarande
period föregående år

Under perioden så har återigen
investeringar i bolagets
Saasplattform avseende
Monitoring gjorts. Detta har skett
på ett kostnadseffektivt sätt med
hjälp av leding från bolagets
anställda personal samt ett par
externa konsulter. Samtliga som
har arbetat med utvecklingen har
erfarenhet från programmet
sedan tidigare. Investerat belopp
under perioden är 286 TSEK.

Investeringar

Inga betydande organisatoriska
förändringar har skett under
perioden. Personalstyrkan har
utökats med en person sedan
föregående period.

Personal och
organisation

Q3 Kvartalsrapport  2023
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Om Hubbster Group

Vi Mäter och samlar in information till
våra kunder i form av
kundundersökningar,
medarbetarundersökningar och
marknadsundersökningar. 
Vi Analyserar resultatet vi får utifrån
undersökningen med våra seniora
konsulter som många gånger varit i
våra kunders skor. 
Vi Agerar på analysen och ser till att
förbättra det som skall förbättras
genom våra seniora konsulter och
digitala verktyg. 

Våra digitala verktyg av slaget
Software as Service (”SaaS”)
genomsyrar det vi gör och hjälper
våra kunder med allt ifrån insamling
av data till att effektivt
förbättringsarbete. 

Erbjudande

Om Hubbster

Hubbster Group, ett SaaS-företag
grundat 2012, samarbetade tidigt
med QS Business Consulting AB och
Tradewell Insights AB. År 2020 slogs
de tre bolagen ihop och bildade
Hubbster Group AB. Under 2022
förvärvades Zonderacom AB och i
maj 2023 Mantap AB. Målet med
sammanslagningen och förvärven är
att kombinera styrkorna från varje
företag för att erbjuda företag och
organisationer en komplett SaaS-
lösning för hållbara, lönsamma och
effektiva förändringsprocesser.
Hubbster Group erbjuder färdiga
lösningar och skräddarsydda paket
enligt kundernas önskemål.

Affärsidé, mission &
värderingar

Hubbster Groups affärsidé är att
utveckla och sälja skalbara SaaS-
tjänster kopplade till företags
förändrings- och förbättringsarbete. 

Vår mission lyder; 
We enable sustainable, engaging and
effective change 

Våra tre värderingar är; Creating
value, Customer obsession & Givers
gain.

Q3 Kvartalsrapport  2023
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Vår vision och våra värderingar guidar
oss rätt

Creating Value

Givers Gain

We enable sustainable,
engaging and effective

change 
Customer obsession

"Affärsmannaskap och kreativitiet"

"Lönsam tillväxt"

"Hållbart, på kort och lång sikt"

"Ju mer man ger, desto mer får man tillbaka."

"Laget före jaget"

"Vi backar varandra
och våra kunder."

"Vi håller våra löften,
och mer därtill."

"Best possible
line-up."

"Kundnöjdheten är
vår kvalitetsstämpel."

Hubbster Groups affärsmodell är baserad på återkommande licensintäkter men även
engångsintäkter. I huvudsak är Bolagets engångsintäkter hänförliga till implementering. När
implementering är genomförd börjar förändringsarbetet – en process som växlar mellan
genomförande och informationsinhämtning, eller pulsmätningar. Det är detta växelvisa förvarande
som generar återkommande intäkter då mjukvaran säljs på licens (avtalslängd normalt ett år med
automatisk förlängning). Till detta kan kunden teckna supportavtal till en månadsavgift. 

Hubbster Groups intäkter kommer från Bolagets fyra områden: 
• Hubbster Activate (ARR): Licensintäkter från Bolagets digitala metod Hubbster Activate som
baseras på antalet användare. Avtalen löper ett år i taget och skapar en återkommande intäkt. 
• Hubbster Monitoring (ARR): Licensintäkter från Bolagets digitala applikation Hubbster Monitoring
baseras på antalet användare. Avtalen löper ett år i taget och skapar en återkommande intäkt. 
• Insights (ARR): Faktabaserade underlag i form av analyser och undersökningar som i de allra flesta
fall görs löpande, varje eller vartannat år, vilket skapar en återkommande intäkt. 
• Implementering och övriga tjänster (engångsintäkter) Hubbster Monitoring och Hubbster Activate
kräver oftast implementering för att kunderna ska lyckas med sitt förändringsarbete. Detta ger
ytterligare intäkter utöver licensintäkterna. Bolaget får även intäkter i form av konsulttjänster för
löpande stöd över tid. 

Hubbster Groups tjänster löser idag reella problem inom företag och organisationer. Dessa problem
återfinns i nästan alla företag och därmed har Bolaget goda framtidsutsikter för intäktsmodellen
som är direkt kopplad till antalet licenser och stora företag behöver fler licenser.

Affärsmodell

Q3 Kvartalsrapport  2023



5%

20%

Hubbstereffekten

60%

78%

30%

page 10

Vi kallar vårt arbete Hubbstereffekten

Strategi

Strategi Hubbster Groups tillväxtstrategi består av
direktförsäljning, förvärv och partnerskap både i Sverige
och internationellt. Bolagets primära kunder är
multinationella företag med stor geografisk spridning. På
den svenska marknaden är målgruppen företag med fler
än 100 anställda. Dessa företag nås genom
direktförsäljning av våra egna konsulter och via
partnerskap med exempelvis IT- och
utvecklingskonsulter som har etablerade kontakter med
kunder inom Bolagets målgrupp. 

Hubbster Group ser kontinuerligt över förvärv som kan
stärka och komplettera Bolagets affär. Förvärvsstrategin
kommer att fokuseras till att förvärva undersökningsbolag
med en etablerad kundstock. Målsättningen är, förutom
att vårda och utveckla kundstocken, att sälja SaaS-
tjänsterna Hubbster Activate och Hubbster Monitoring till
de förvärvade bolagens kunder. Vid lyckade förvärv finns
möjligheter att skapa aktieägarvärde genom såväl
accelererad tillväxt som synergier och multipelexpansion.
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av medarbetarna förstår och kan
använda företagets strategier*

av företagens projekt lyckas**

*Kaplan/Norton

**PMI Sverige och KPMG

av medarbetarna förstår och kan
använda företagets strategier i
praktiken

av företagens projekt och
aktiviteter genomförs i tid

av företagens resultat kommer
från medarbetardrivna
förbättringsaktiviteter

Utmaningar



Make it essential Make it ready Make it happen Make it stick

Hubbster
Insights

One team One Plan 

Value Proposition

Process Development

Readiness for change

Hubbster
monitoring 

Hubbster
Activate

Hubbster
Insights

Management by Objectives

Change Management
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Vi gör rätt saker snabbare

Make it essential

Här tar vi reda på vad det är som
faktiskt är viktigt för er verksamhet
genom en analys, ofta kombinerat
med en undersökning som utgår ifrån
era specifika kärnfrågor. Detta gör att
ni kan fatta beslut utifrån fakta och
därmed vara säkra på att ni gör rätt
saker. 
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SaaS-produkter Strategitjänster Verksamhetstjänster

Make it happen

Make it ready

Att sätta en plan är oftast enkelt och
att forma en actionplan i Excel har
nog de flesta gjort, men även här är
det ibland värdefullt att få inspiration
och kompetens från erfarna seniora
konsulter för att lyfta arbetet till en ny
nivå.

Att se till att saker och ting händer på
riktigt är där motståndet oftast
uppstår och det är därför Hubbster
Activate och Hubbster Monitoring
finns till. Med Hubbsters digitala
metod blir aktiviteterna utförda och
de viktiga förändringarna genomförs
snabbare än någonsin. 

Make it stick 

När förändringarna väl är genomförda,
är det lätt att glömma bort att säkra att
de nya arbetssätten och de positiva
effekterna förblir och består över tid.
Även här bistår Hubbsters digitala
metod bland annat genom att skapa
en lärande organisation och underlätta
uppföljning och feedback..
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Övrig information

Denna kvartalsrapport innehåller
uttalanden rörande bland annat
Hubbster Groups finansiella situation
och lönsamhet liksom uttalanden om
tillväxt och långsiktig
marknadspotential som kan vara
framåtblickande. Hubbster Group
anser att förväntningarna som
återspeglas i dessa framåtblickande
uttalanden bygger på rimliga
antaganden. Framåtblickande
uttalanden innefattar emellertid
risker och osäkerhetsfaktorer och de
faktiska resultaten eller följderna kan
skilja sig avsevärt från dem som
framförts. Utöver vad som krävs
enligt gällande lagstiftning gäller
framåtblickande uttalanden endast
den dag de framförs och Hubbster
Group åtar sig inte att uppdatera
några av dem mot bakgrund av ny
information eller framtida händelser. 
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Framåtblickande uttalanden

Under tredje kvartalet 2023 har inga
betydande transaktioner med
närstående bolag gjorts. 

Transaktioner med närstående

Enligt Hubbster Groups
bolagsordning ska aktiekapitalet vara
lägst 750 000 SEK och högst 3 000
000 SEK och antalet aktier vara lägst
15 000 000 och högst 60 000 000.
Per den 30 september 2023 uppgick
Bolagets aktiekapital till 1 243 657
SEK, fördelat på 24 873 139 aktier.
Varje aktie har ett kvotvärde om 0,05
SEK. Aktierna i Bolaget är av samma
aktieslag, utfärdade i enlighet med
svensk rätt och denominerade i
svenska kronor (SEK).

Aktier och aktiekapital



Aktieägare
2023-09-30

Antal aktier Andel av kapital Andel av röster

FAAV Invest AB 5 378 497 21,62% 21,62%

Taptum Finance AB 2 707 392 10,88% 10,88%

Daniel Moström 2 010 067 8,08% 8,08%

Performus AB 1 279 524 5,14% 5,14%

Cassatoria Invest AB 1 263 863 5,08% 5,08%

Corporates Core Pilots
AB

1 224 817 4,92% 4,92%

Övriga 11 008 979 44,26% 44,26%

Totalt 24 873 139 100,00% 100,00%
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Redovisningsprinciper

Bolaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1
Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Q3 Kvartalsrapport  2023

Antalet aktieägare i Bolaget uppgick per den 30 september 2023 till cirka 266 stycken. I
nedan tabell redovisas aktieägare med innehav motsvarande minst fyra procent av det
totala antalet aktier och röster i Bolaget per den 30 september 2023, baserat på uppgifter
från Euroclear samt därefter kända förändringar fram till dagen för kvartalsrapporten. Det
föreligger inga röstvärdesskillnader för Bolagets större aktieägare utan varje aktie
berättigar till en röst på Bolagets bolagsstämma. De större aktieägarna samt
styrelseledamöterna vid bolagets notering förband sig i ett Lock Up-avtal under en period
om 18 månader efter noteringen. Detta avtal slutade gälla under kvartalet vilket kan ha
lett till en större rörlighet i aktien.

Ägarförhållanden och aktieägare

Granskning av revisor

Denna rapport har inte granskats av Hubbster Groups
revisor. Styrelsen och verkställande direktören försäkrar
att kvartalsrapporten ger en rättvisande översikt av
koncernens verksamhet, ställning och resultat. 

Anna Skarke, Ordförande 
Daniel Moström, Ledamot 
Patrik Axsäter, Ledamot 
Claes Wiberg, Ledamot 
Jonas Wetterdal, Ledamot 
Alexander Vårnäs, Verkställande direktör



Koncernens
resultaträkning

2023-07-01
2023-09-30

2022-07-01
2022-09-30

2023-01-01
2023-09-30

2022-01-01
2022-09-30

2022-01-01
2022-12-31

Belopp i KSEK

Rörelseintäkter,
lagerförändring m.m.

Nettoomsättning 7 216 3 599 19 921 11 749 18 690

Aktiverat arbete för egen
räkning

286 1 130 286 3 637 6 486

Övriga rörelseintäkter 26 4 40 -5 25

Summa rörelseintäkter,
lagerförändringar m.m.

7 528 4 733 20 247 15 380 25 201

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter -2 273 -1 408 -6 284 -3 431 -5 470

Övriga externa kostnader -1 835 -2 346 -5 460 -10 390 -15 393

Personalkostnader -3 128 -3 172 -10 849 -8 513 -12 939

Resultat före avskrivningar 292 -2 193 -2 346 -6 954 -8 601

Av- och nedskrivningar av
materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-2 407 -1 670 -6 595 -4 880 -6 591

Anläggningstillgångar samt
goodwill

Övriga rörelsekostnader -24 -28 -20

Summa rörelsekostnader -9 666 -8 596 -29 216 -27 214 -40 413

Rörelseresultat -2 138 -3 863 -8 969 -11 834 -15 212

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och
liknande resultatposter

88 149 542

Räntekostnader och liknande
resultatposter

-309 -233 -892 -805 -1 202

Summa finansiella poster -221 -233 -743 -805 -661

Resultat efter finansiella
poster

-2 359 -4 096 -9 712 -12 640 -15 873

Resultat före skatt -2 359 -4 096 -9 712 -12 640 -15 873

Skatter

Skatt på årets resultat -188

Periodens/Årets resultat -2 359 -4 096 -9 712 -12 640 -16 061

Hänförligt till moderbolagets
aktieägare

-2 350 -4 102 -9 685 -12 654 -16 131

Innehav utan bestämmande
inflytande 

-10 6 -27 15 70
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Koncernens
Balansräkning

2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Belopp i KSEK

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 10 995 13 228 13 606

Koncessioner, patent,
licenser, varumärken samt liknande

1 966 3 064 2 789

Goodwill 36 689 19 987 20 594

Summa immateriella anläggningstillgångar 49 651 36 279 36 989

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 45 56 69

Summa materiella anläggningstillgångar 45 56 69

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar 2 030 28 28

Summa finansiella anläggningstillgångar 2 030 28 28

Summa anläggningstillgångar 51 726 36 363 37 086

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 4 789 2 442 2 799

Aktuella skattefordringar 1 093 13

Övriga fordringar 103 284 237

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 624 803 571

Summa kortfristiga fordringar 6 608 3 541 3 608

Kassa och bank

Kassa och bank 162 976 881

Summa kassa och bank 162 976 881

Summa omsättningstillgångar 6 770 4 517 4 488

SUMMA TILLGÅNGAR 58 496 40 880 41 574
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Koncernens 
Balansräkning

2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Belopp i KSEK

EGET
KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Aktiekapital 1 244 892 901

Ej registrerat aktiekapital 206

Fond för utvecklingsutgifter 7 181 9 635 9 791

Överkursfond 54 701 42 705 50 838

Balanserat resultat -35 916 -23 299 -23 455

Årets resultat -10 758 -12 640 -16 061

Eget kapital hänförligt moderbolagets
aktieägare

16 410 22 078

Innehav utan bestämmande inflytande 43 142

Summa eget kapital 16 452 17 294 22 220

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 2 111 5 704 3 047

Övriga skulder 13 677 227 1 577

Summa långfristiga skulder 15 788 5 931 4 624

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 1 886 1 262 1 617

Övriga skulder till kreditinstitut 1 746 376 2 507

Leverantörsskulder 4 619 5 146 2 396

Skulder till intresseföretag och gemensamt
styrda företag

442

Aktuella skatteskulder 273 297 63

Övriga skulder 15 549 8 434 4 919

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 183 1 699 3 228

Summa kortfristiga skulder 26 255 17 655 14 730

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 58 496 40 880 41 574
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Koncernens 
Kassaflödesanalys

2023-07-01
2023-09-30

2022-07-01
2022-09-30

2023-01-01
2023-09-30

2022-01-01
2022-09-30

2022-01-01
2022-12-31

Belopp i KSEK

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -2 138 -3 863 -8 969 -11 834 -15 212

Justeringar för poster som inte ingår i
kassaflödet, m.m.

-Avskrivningar 2 407 1 670 6 595 4 880 6 591

Finansiella poster -221 -233 -743 -805 -1 199

Betald inkomstskatt -188

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital

47 -2 426 -3 117 -7 759 -10 008

Förändringar i rörelsekapital

- Ökning(–)/Minskning(+) av
rörelsefordringar

1 452 2 815 -3 000 5 714 4 620

- Ökning(+)/Minskning(–) av rörelseskulder -1 892 -1 164 11 193 -1 011 2 542

Kassaflöde från den löpande verksamheten -392 -775 5 075 -3 057 -2 846

Investeringsverksamheten

Förvärv av aktier i dotterföretag -840 -1 169

Förvärv av immateriella
anläggningstillgångar

-286 -1 349 -1 885 -7 912 -8 778

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -2 -52 -88

Förändring av långfristig fordran 163 -2 002 134 134

Kassaflöde från investeringsverksamheten -286 -1 189 -4 727 -8 999 -8 733

Finansieringsverksamheten

Nyemission 15 878 15 878

Kostnader tagna för emission -1 269 -4 786 -4 793

Upptagna lån 3 407 3 407 2 000

Amortering av lån -488 -1 211 -1 336 -2 204 -1 718

Förändring av checkräkningskredit 452 329 269 731 1 086

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -37 1 256 -1 067 13 027 12 454

Periodens kassaflöde -716 -707 -719 971 875

Likvida medel vid periodens ingång 877 1 684 881 5 5

Likvida medel vid periodens slut 162 976 162 976 881



FÖRÄNDRING I EGET
KAPITAL

2023-01-01
2023-09-30

Koncernen

Belopp i KSEK

Aktiekapital
Fond för 
utvecklingsutgifter

Överkursfond
Balanserat
resultat

Årets resultat

Belopp vid årets ingång 1 107 9 791 50 838 -23 455 -16 061

Balanseras i ny räkning -16 061 16 061

Ej registreat aktiekapital

Årets aktiveringar 286 -286

Årets avskrivningar -2 897 2 897

Nyemission 137 3 863

Justering 989

Årets resultat -10 758

Belopp vid årets utgång 1 244 7 181 54 701 -35 916 -10 758

Koncernen, enligt av
revisor granskad
årsredovisning

2022-01-01
2022-12-31

Belopp i KSEK

Aktiekapital
Fond för
utvecklingsutgifter

Överkursfond
Balanserat
resultat

Årets resultat

Belopp vid årets ingång 790 6 190 31 714 -9 570 -10 494

Balanseras i ny räkning -10 494 10 494

Ej registreat aktiekapital

Årets aktiveringar 6 486 -6 486

Årets avskrivningar -2 884 2 884

Nyemission 110 17 118

Ej registerras nyemission 206 6 799

Nyemissionskostnader -4 793

Justering 210

Årets resultat -16 061

Belopp vid årets utgång 1 107 9 791 50 838 -23 455 -16 061

Av årets resultat avser en förlust om 27 KSEK innehav utan bestämmande inflytande och av det egna
kapitalet är 46 KSEK  hänförligt till aktieinnehav utan bestämmande inflytande.

I samband med nyemissionen har emissionskostnader på  ca 4,8 MSEK redovisats. Dessa har minskat
överkursfonden i enlighet med K3-regelverket. Av årets resultat avser en vinst om 70 KSEK innehav utan
bestämmande inflytande och av det egna kapitalet är 142 KSEK hänförligt till aktieinnehav utan inflytande
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Moderbolagets resultaträkning 2023-07-01
2023-09-30

2022-07-01
2022-09-30

2023-01-01
2023-09-30

2022-01-01
2022-09-30

2022-01-01
2022-12-31

Belopp i KSEK

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

Nettoomsättning 3 839 1 850 11 596 8 811 12 392

Aktiverat arbete för egen räkning 286 1 130 286 3 637 6 486

Övriga rörelseintäkter 6 3 9 13 25

Summa rörelseintäkter,
lagerförändringar m.m.

4 131 2 983 11 891 12 461 18 903

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter -1 843 -1 238 -5 540 -3 824 -5 561

Övriga externa kostnader -940 -2 352 -3 480 -10 015 -14 654

Personalkostnader -1 343 -2 043 -5 682 -6 680 -9 402

Resultat före avskrivningar 6 -2 649 -2 810 -8 058 -10 714

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-612 -330 -1 837 -991 -1 323

Övriga rörelsekostnader -10 -10 -20

Summa rörelsekostnader -4 747 -5 962 -16 548 -21 511 -30 960

Rörelseresultat -616 -2 979 -4 657 -9 050 -12 057

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande
resultatposter

4 534 3

Räntekostnader och liknande
resultatposter

-443 -210 -887 -725 -1 093

Summa finansiella poster -439 -210 -352 -725 -1 093

Resultat efter finansiella poster -1 055 -3 190 -5 009 -9 774 -13 150

Resultat före skatt -1 055 -3 190 -5 009 -9 774 -13 150

Periodens resultat -1 055 -3 190 -5 009 -9 774 -13 150
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Moderbolagets 
Balansräkning

2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Belopp i KSEK

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för
utvecklingsarbeten 

9 806 10 633 11 354

Summa immateriella
anläggningstillgångar

9 806 10 633 11 354

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och nstallationer 7 10

Summa materiella anläggningstillgångar 7 10

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 55 050 34 200 35 550

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar 55 050 34 200 35 550

Summa anläggningstillgångar 64 863 44 833 46 914

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 902 1 139 197

Fordringar hos koncernföretag

Aktuella skattefordringar 166 11

Övriga fordringar 279 227

Förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter

178 300 403

Summa kortfristiga fordringar 1 246 1 718 838

Summa omsättningstillgångar 1 246 1 718 838

SUMMA TILLGÅNGAR 66 109 46 551 47 752
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Moderbolagets 
Balansräkning

2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31

Belopp i KSEK

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 1 244 892 901

Ej registrerat aktiekapital 206

Fond för utvecklingsutgifter 9 806 10 843 11 354

Summa bundet eget kapital 11 050 11 735 12 460

Fritt eget kapital

Överkursfond 54 701 42 705 50 838

Balanserat resultat -31 020 -18 907 -19 417

Årets resultat -5 009 -9 774 -13 150

Summa fritt eget kapital 18 672 14 024 18 271

Summa eget kapital 29 722 25 759 30 731

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 1 628 4 750 2 435

Övriga skulder 13 677 227 1 577

Summa långfristiga skulder 15 305 4 977 4 012

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 1 492 1 262 1 617

Övriga skulder till kreditinstitut 1 467 250 1 500

Leverantörsskulder 3 476 4 853 2 104

Skuder till koncernbolag 6 461 1 697 3 060

Skatteskulder 348

Övriga skulder 5 400 5 596 2 291

Upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter

2 787 1 810 2 436

Summa kortfristiga skulder 21 082 15 815 13 009

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 66 109 46 551 47 752



Moderbolagets 
Kassaflödesanalys

2023-07-01
2023-09-30

2022-07-01
2022-09-30

2023-01-01
2023-09-30

2022-01-01
2022-09-30

2022-01-01
2022-12-31

Belopp i KSEK

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -616 -2 979 -4 657 -9 050 -12 057

Justeringar för poster som inte ingår i
kassaflödet, m.m.

- Avskrivningar 612 330 1 837 991 1 324

Finansiella poster -439 -210 -352 -725 -1 093

Betald inkomstskatt

Kassaflöde från den löpande
verksamheten före förändringar av
rörelsekapital

-443 -2 859 -3 172 -8 783 -11 826

Förändringar i rörelsekapital

- Ökning(–)/Minskning(+) av
rörelsefordringar

1 488 2 134 -408 6 761 7 418

- Ökning(+)/Minskning(–) av
rörelseskulder

-249 1 536 8 199 -1 807 861

Kassaflöde från den löpande
verksamheten

796 990 4 619 -3 829 -3 547

Investeringsverksamheten

Lämnat koncernbidrag

Förvärv av aktier i dotterföretag -3 000 -4 500 -3 150

Förvärv av immateriella
anläggningstillgångar

-286 -1 130 -286 -5 423 -6 486

Förvärv av materiella
anläggningstillgångar

-11

Förändring av långfristig fordran 163 163 163

Kassaflöde från
investeringsverksamheten

-286 -967 -3 286 -9 761 -9 473

Finansieringsverksamheten

Nyemission 15 878 15 878

Kostnader tagna för emission -1 269 -4 786 -4 793

Upptagna lån 2 000 3 350 2 000

Amortering av lån -567 -1 083 -1 207 -1 583 -1 140

Föränding av checkkredit 57 329 -126 731 1 086

Kassaflöde från
finansieringsverksamheten

-509 -23 -1 332 13 591 13 031

Periodens kassaflöde 0 1 1 0 0

Likvida medel vid periodens början 0 0 0 0 0

Likvida medel vid periodens slut 0 0 0 0 0

page 22 Q3 Kvartalsrapport  2023



FÖRÄNDRING I EGET
KAPITAL 

2023-01-01
2023-09-30

Moderbolaget

Belopp i KSEK

Aktiekapital
Fond för 
utvecklingsutgifter

Överkursfond Balanserat resultat Årets resultat

Belopp vid årets ingång 1 107 11 354 50 838 -19 417 -13 150

Balanseras i ny räkning -13 150 13 150

Ej registrerat aktiekapital

Årets aktiveringar 286 -286

Årets avskrivningar -1 834 1 834

Nyemission 137 3 863

Nyemissionskostnader

Årets resultat -5 009

Belopp vid årets utgång 1 244 9 806 54 701 -31 020 -5 009

Moderbolaget, enligt av
revisor granskad
årsredovisning

2022-01-01
2022-12-31

Belopp i KSEK

Aktiekapital
Fond för 
utvecklingsutgifter

Överkursfond Balanserat resultat Årets resultat

Belopp vid årets ingång 790 6 190 31 714 -7 345 -6 909

Balanseras i ny räkning -6 909 6 909

Årets aktiveringar 6 486 -6 486

Årets avskrivningar -1 322 1 322

Nyemission 316 23 917

Nyemissionskostnader -4 793

Årets resultat -13 150

Belopp vid årets utgång 1 107 11 354 50 838 -19 417 -13 150

I samband med nyemissionen har emissionskostnader på ca 4,8 MSEK redovisats. Dessa har minskat överkursfonden i
enlighet med K3-regelverket.
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